А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.05.2017 №179-па

О завершении отопительного периода
объектов жилищного фонда и
социально-культурной сферы на
территории городского поселения
поселок Максатиха и муниципального
образования «Максатихинский район»

С целью завершения отопительного периода на территории городского
поселения поселок Максатиха и муниципального образования «Максатихинский
район», в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», принимая во внимание благоприятный метеорологический прогноз о
повышении температуры наружного воздуха (в соответствии с СаНПин),
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2016-2017 гг. жилого фонда городского
поселения поселок Максатиха и муниципального образования «Максатихинский
район», объектов социально-культурной сферы района, финансируемых за счет
средств бюджетов муниципального района, сельских и городского поселений
17.05.2017 года.

2. Предложить теплоснабжающим и управляющим компаниям обеспечить
планомерное и оперативное завершение подачи теплоэнергии в объекты жилого фонда
и соцкультбыта 17.05.2017 года.

3. Рекомендовать главам сельских поселений Максатихинского района издать
нормативно правовой акт о завершении отопительного сезона.

4. Управлению по территориальному развитию администрации Максатихинского
района довести настоящее постановление до организаций, осуществляющих
теплоснабжение на территории городского поселения поселок Максатиха.

5. Контроль за исполнением настояОщего постановления возложить на Первого
заместителя Главы администрации Максатихинского района С.А.Иванова.

6. Настоящее постановлении вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской
области в информационно-телекоммуникационной /сети Интернет.

№ р Ш / 1 И.О. Главы администрации \ /
Максатихинского района У ' К.Г. Паскин \ i s i p ® 1 - / /